主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年4月25日
發文字號： 臺教綜(二)字第1130043758號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 海洋委員會函文、2024東沙生態體驗營活動計畫

 函轉海洋委員會海巡署訂於113年7月19至23日辦理「202
4東沙生態體驗營」，請惠予公告並鼓勵所屬學生踴躍報

名參加，請查照。

一、

二、

三、

依海洋委員會113年4月24日海科教字第1130004401號函

辦理。

為強化國人對我國南海主權及海洋政策之認識與支持，

海洋委員會海巡署辦理旨揭活動，邀請大專校院學生

（含研究生）參加，透過實地探訪與體驗東沙環礁國家

公園生態及周邊海域執法現況，使參與學員瞭解當地生

態與海洋資源之珍貴與重要性，建立對國土疆域及海洋

國家之意識與認同。

本案報名及活動相關資訊，請參閱海洋委員會函文及附

件。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：海洋委員會、本部高等教育司(含附件)、技術及職業教育司(含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳文松
電話 ： (02)7736-5713
電 子 信 箱  ：
chen9107687@mail.moe.gov.tw

113/04/25
11:32:13

1130016154

總收文　113/04/25

第1頁，共1頁